



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Odensegade 22 Holding ApS

Rosenvænget 34

6541 Bevtøft

CVR-nr. 31 75 81 30

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

Jesper Hans Matthiessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 6 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Odensegade 22 Holding ApS Rosenvænget 34 6541 Bevtoft |
| | CVR-nr.: 31 75 81 30 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 1. september 2008 |
| | Hjemsted: Haderslev |
| Direktion | Jesper Hans Matthiessen, direktør |
| Revisor | Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund |
| Pengeinstitut | Nordea Bank A/S Jomfrustien 11 6100 Haderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 550.403, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.174.443.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/2021</u> kr. | <u>2019/2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -45.359 | -40.788 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-100.000</u> | <u>-50.434</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -145.359 | -91.222 |
| Finansielle indtægter | 2 | 840.814 | 289.267 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-908</u> | <u>-143.514</u> |
| Resultat før skat | | 694.547 | 54.531 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-144.144</u> | <u>-11.946</u> |
| Årets resultat | | <u>550.403</u> | <u>42.585</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | <u>437.403</u> | <u>-68.015</u> |
| | | <u>550.403</u> | <u>42.585</u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Selskabsskat, tidligere år | | 21.672 | 22.008 |
| Tilgodehavender | | 21.672 | 22.008 |
| Værdipapirer | | 5.205.338 | 4.724.169 |
| Værdipapirer | | 5.205.338 | 4.724.169 |
| Likvide beholdninger | | 197.093 | 24.111 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.424.103 | 4.770.288 |
| Aktiver i alt | | 5.424.103 | 4.770.288 |

Balance pr. 30. september 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 4.861.443 | 4.424.038 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | 5.174.443 | 4.734.638 |
| Selskabsskat | | 135.650 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 135.650 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 30.360 | 2.000 |
| Anden gæld | | 83.650 | 33.650 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 114.010 | 35.650 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 249.660 | 35.650 |
| Passiver i alt | | 5.424.103 | 4.770.288 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 200.000 | 4.424.040 | 110.600 | 4.734.640 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets resultat | 0 | 437.403 | 113.000 | 550.403 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 200.000 | 4.861.443 | 113.000 | 5.174.443 |

Noter

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 100.000 | 50.000 |
| Andre personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>434</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>50.434</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 61.035 | 289.267 |
| Kursreguleringer | <u>779.779</u> | <u>0</u> |
| | <u>840.814</u> | <u>289.267</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 760 | 0 |
| Kursreguleringer | 0 | 143.514 |
| Rentetillæg selskabsskat | <u>148</u> | <u>0</u> |
| | <u>908</u> | <u>143.514</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>144.144</u> | <u>11.946</u> |
| | <u>144.144</u> | <u>11.946</u> |

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
